

Zmluvy o zlúčení

O000435

Spoločnosť

Obchodné meno: ZEPTER SLOVAKIA spol. s r.o.

Sídlo: Karadžičova 7610/16, 821 08 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 31 323 570

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu: Okresný súd Bratislava I

Oddiel: Sro

Vložka číslo: 2721/B

Oznamuje podľa § 69aa ods. 3 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, že bol dňa: 1. 8. 2022

uložený návrh Zmluvy o cezhraničnom zlúčení do Zbierky listín

Okresného súdu: Okresný súd Bratislava I

a zverejňuje tieto údaje:

ZEPTER SLOVAKIA spol. s r.o., so sídlom Karadžičova 7610/16, 821 08 Bratislava, IČO : 31 323 570, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, Oddiel : Sro, Vložka č. 2721/B

Zverejnenie údajov o cezhraničnom zlúčení podľa § 69aa ods. 3 Obchodného zákonníka

Spoločnosť **ZEPTER SLOVAKIA spol. s r.o.**, so sídlom Karadžičova 7610/16, 821 08 Bratislava, IČO : 31 323 570, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, Oddiel : Sro, Vložka č. 2721/B (ako „Zanikajúca spoločnosť“) oznamuje, že zamýšľa zrealizovať cezhraničné zlúčenie s obchodnou spoločnosťou **ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o.**, spoločnosť zriadená a existujúca podľa práva Českej republiky, so sídlom Spálená 112/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO : 14500469, zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom v Prahe, Oddiel : C, Vložka č. 92470 (ako „Nástupnícka spoločnosť“), tak aby došlo k zrušeniu Zanikajúcej spoločnosti bez likvidácie, zlúčením s Nástupníckou spoločnosťou, k prechodu imania zanikajúcej spoločnosti na Nástupnícku spoločnosť.

Spoločnosť **ZEPTER SLOVAKIA, spol. s r.o.**, so sídlom Karadžičova 7610/16, 821 08 Bratislava, IČO : 31 323 570, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, Oddiel : Sro, Vložka č. 2721/B, týmto zverejňuje údaje o cezhraničnom zlúčení podľa ust. § 69aa ods. 3 Obchodného zákonníka :

a. Obchodné meno a právna forma a sídlo každej zo zúčastnených spoločností :

ZEPTER SLOVAKIA spol. s r.o., so sídlom Karadžičova 7610/16, 821 08 Bratislava, IČO : 31 323 570, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, Oddiel : Sro, Vložka č. 2721/B (ako „Zanikajúca spoločnosť“) a **ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o.**, spoločnosť zriadená a existujúca podľa práva Českej republiky, so sídlom Spálená 112/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO : 14500469, zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom v Prahe, Oddiel : C, Vložka č. 92470 (ako „Nástupnícka spoločnosť“)

b. Názov obchodného registra alebo inej evidencie, do ktorej je každá zúčastnená spoločnosť zapísaná a identifikačné číslo organizácie v obchodnom registri alebo inej evidencii, ak jej toto bolo pridelené, alebo iné číslo zápisu v obchodnom registri alebo inej evidencii, ak právo štátu, ktorým sa zúčastnená spoločnosť spravuje, ukladá zúčastnenej spoločnosti povinnosť zápisu do obchodného registra alebo inej evidencie :

ZEPTER SLOVAKIA spol. s r.o., so sídlom Karadžičova 7610/16, 821 08 Bratislava, IČO : 31 323 570, zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava I, Oddiel : Sro, Vložka č. 2721/B (ako „Zanikajúca spoločnosť“) a **ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o.**, spoločnosť zriadená a existujúca podľa práva Českej republiky,

Zmluvy o zlúčení

so sídlom Spálená 112/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO : 14500469, zapísaná v obchodnom registri vedenom Mestským súdom v Prahe, Oddiel : C, Vložka č. 92470 (ako „Nástupnícka spoločnosť“)

- c. **Odkaz na opatrenia prijaté na zabezpečenie ochrany práv veriteľov a menšinových spoločníkov s uvedením poštovej adresy a adresy webového sídla, ak je zriadené, na ktorom možno bezplatne získať všetky uvedené informácie vrátane informácií uvedených v § 69aa ods. 4 Obchodného zákonníka :**

Veritelia slovenskej zúčastnenej spoločnosti, ktorí majú ku dňu schválenia návrhu zmluvy o cezhraničnom zlúčení, voči nej nesplatené pohľadávky, majú právo požadovať, aby splnenie ich neuhradených pohľadávok bolo primerane zabezpečené. Ak sa veritelia so slovenskou zúčastnenou spoločnosťou nedohodnú, o primeranom zabezpečení rozhodne súd. Zabezpečenie sa považuje za primerané vždy, ak sa do notárskej úschovy zložila peňažná hotovosť vo výške pohľadávky označenej veriteľom.

Nástupnícka spoločnosť je dostatočne kapitalizovaná pre prevzatie záväzkov Zanikajúcej spoločnosti. S ohľadom na to zlúčenie žiadnym spôsobom nezhorší uspokojenie nárokov veriteľov Zanikajúcej spoločnosti. Zúčastnené spoločnosti sa dohodli v prospech veriteľov, ktorí mali pohľadávky voči Zanikajúcej spoločnosti pred cezhraničným zlúčením, že tieto si môžu uplatniť voči Nástupníckej spoločnosti na slovenskom súde a na základe slovenského práva.

Splnenie požiadaviek ustanovených pre cezhraničné zlúčenie pri spoločnosti ZEPTER SLOVAKIA spol. s r.o. ako slovenskej zúčastnenej spoločnosti preskúma notár : Notársky úrad JUDr. Lýdia Kliská Uhrinová, adresa : Trnavská cesta 7, 831 04 Bratislava, Slovenská republika, tel.: +421/2/52623557, mob.: +421/911498326, email : lydia.kliskauhrinova@notar.sk, ktorý o tom vydá osvedčenie podľa osobitného predpisu vo forme notárskej zápisnice.

Zúčastnené spoločnosti majú spoločného rovnakého jediného spoločníka. Jediný spoločník vlastní 100 % obchodný podiel v oboch zúčastnených spoločnostiach. Jediný spoločník sa nestáva novým spoločníkom v Nástupníckej spoločnosti a zostáva naďalej jediným spoločníkom v Nástupníckej spoločnosti, pričom výška jeho vkladu ani obchodného podielu sa nemenia.

Všetky informácie a dokumenty podľa ust. § 69aa ods. 3 a podľa § 69aa ods. 4 Obchodného zákonníka môžu veritelia a jediný spoločník bezplatne získať v sídle spoločnosti ZEPTER SLOVAKIA spol. s r.o., Karadžičova 7610/16, 821 08 Bratislava alebo na webovom sídle www.zepter.sk.

V Bratislave, dňa 02.08.2022

ZEPTER SLOVAKIA spol. s r.o.